
 
 Latvijas Republika  

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

APP_osite_01 

 

PROJEKTS 

 
21.01.2021. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JAUNVEIDOJAMĀ JELGAVAS NOVADA 

ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJAS  

2022.-2035.GADAM IZSTRĀDES UZSĀKŠANA 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu un 10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu un 12.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 9. un 25.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 66.punktu un Attīstības plānošanas komisijas (izveidota saskaņā ar Jelgavas 

pilsētas domes priekšsēdētāja 2020.gada 30.oktobra rīkojumu Nr.42-rp “Par Attīstības 

plānošanas komisijas izveidi”) 2020.gada 30.novembra sēdes protokolu Nr.1, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Uzsākt Jelgavas valstspilsētas un jaunveidojamā Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas 2022.-2035.gadam (turpmāk – Stratēģija) izstrādi. 

2. Par Stratēģijas izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāju G.Osīti.  

3. Apstiprināt Stratēģijas izstrādes darba uzdevumu (pielikumā). 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.3/1 

“Jelgavas pilsētas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2035.gadam izstrādes uzsākšana”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ________________ 

Sagatavoja: G.Osīte, 63005569__________________ 

Saskaņots: 

Juridiskajā sektorā: L.Vasiļjeva ___________________ 

Juridiskā sektora vadītāja G.Arnīte______________________ 

Finanšu nodaļā: I.Krīgere   _______________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods __________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _________________  

Izskatīt _____________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Osīte, 63005569  

Nosūtīt: Kancelejai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai, Jelgavas novada domei, Ozolnieku novada domei, Zemgales 

plānošanas reģionam.  


